
DUST 2018 
 

Kompletterande information – Katrineholms Scoutkår 
 
Till alla scouter och föräldrar/vuxna: 
 
Mer information kommer under våren om tider för avresa/hemkomst, 
vad du behöver ta med dig, och allt annat du behöver veta inför DUST-lägret! 
 
OBS: Anmälan är bindande, och har du anmält dig måste lägeravgiften betalas senast 31/3! 
Vid sjukdom som kan styrkas med läkarintyg återbetalas 1800 kr. 
Efteranmälan (efter 28/2) är inte möjlig, då det är kö till lägret, och fler scoutkårer vill komma 
med än vad det finns plats för. Enda chansen för dig att komma med senare är om någon som 
anmält sig får förhinder, då går det att överlåta sin plats till någon annan scout (och den som fått 
förhinder kan få tillbaka sin avgift från dig). 
 
Om du har problem med att lämna in anmälningsblanketten senast 28/2 (pga. sportlovet, 
sjukdom etc.) kontaktar du resp. ansvarig ledare och kommer överens om hur anmälan ska 
lämnas in. Även en muntlig anmälan med försenad blankett är bindande! 
 
Föräldrar/vuxna är välkomna att delta i lägret med oss! 
Medföljande barn under 8 år deltar gratis. 
 
OBS Ni ska fylla i och lämna in en blankett för varje person som kommer med på lägret. 
 
 
Det finns tre alternativ för dig som förälder/vuxen: 
 
Det första alternativet är att du åker med som enbart förälder, och du betalar då samma avgift för 
lägret som ditt barn. 
 
Det andra alternativet är att du åker med som både förälder och ledare. Fråga gärna resp. ledare 
om det finns behov av fler ledare under lägret, utöver de befintliga ledarna. Behovet av fler ledare 
beror på hur många av befintliga ledare som har möjlighet att delta, och hur många scouter som 
anmäler sig. Om det finns ett sådant behov gäller följande erbjudande: 
 
Föräldrar/vuxna som kommer med som ledare under lägret betalar halva lägeravgiften (975kr) 
och förväntas ingå i ledarteamet för respektive grupp under lägret. Villkoret för detta är att du 
blir (eller redan är) medlem i scoutkåren (avgift 100kr per termin, betalas mot faktura precis som 
barnens medlemsavgift) samt gör den obligatoriska Trygga Möten-utbildningen som alla som är 
ledare för barn i Scouterna måste göra (finns på nätet, och tar ca 1–2 timmar att gå igenom, mer 
information kommer till berörda). Om du som förälder/vuxen är intresserad av detta alternativ, 
skriv det tydligt på din anmälningsblankett, och prata med ledarna i respektive avdelning, så hör 
vi av oss med besked snarast, och innan det är dags att betala lägeravgiften!  
 
Det tredje alternativet är att delta som lägerfunktionär. Se www.dustlagren.se/funktionar  
 
 
 
  


